



Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College Koderma - 825410

Ref. No.: RPYTTC/NT/98/2025

Date : 17.11.2025

NOTICE

All the Student Trainees (Session 2025-27, 1st Semester) are hereby informed that, the classes of 1st semester is going to start from **Tuesday 18-11-2025. at 10:00 a.m.** Therefore, you all trainees have to present in the classes.

Along with this, in the light of the information issued earlier by the College, letter no. RPYTTC/NT/91/2025, dated: 11.11.2025, you will also ensure to participate in the three-day Student Induction Meet programme.

आप सभी प्रशिक्षुओं (सत्र : 2025-27, प्रथम समसत्र) को सूचित किया जाता है कि, समसत्र प्रथम का वर्ग **संचालन दिनांक 18.11.2025 दिन मंगलवार** से समय पूर्वाह्न 10 बजे से प्रारम्भ किया जा रहा है। अतः आप सभी नियमित रूप से कक्षा में उपस्थित होना सुनिश्चित करेंगे।

इसके साथ ही महाविद्यालय द्वारा पूर्व में निर्गत सूचना, पत्रांक RPYTTC/NT/91/2025, dated: 11.11.2025 के आलोक में तीन दिवसीय Student Induction Meet कार्यक्रम में भी शामिल होना सुनिश्चित करेंगे।

Principal